Ana
CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTADO DE SÃO PAULO
- 149

INDICAÇÃO n. l (4 /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintestermos:

Substituir o emplacamentoque nomeia a Rua Julia Lovisaro Vicentini,

no bairro Frutal.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário

substituir o emplacamento que nomeia a Rua Julia Lovisaro Vicentini, no bairro Frutal.

O iocal é bastante movimentado e com a intensificação dos serviços de entregas, é

essencial manter a denominação das ruas adequadas.

Valinhos, 28 de maio de 2021.

/. yo,
/ ú

“LUIZ MAYR NETO

Vereador
RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMy, Ly A
Proc Ne DIS, 24
Fio.

CAMARA MUNICIPAL DE VALIN
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br